
UCHWAŁA NR XXIX/46/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Oświaty Miasta Żary do 2022 roku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 oraz poz. 1948) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Oświaty Miasta Żary do roku 2022, stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: EC11090D-52C5-4903-87CE-4770697F4D5F. Uchwalony Strona 1




